POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2024

ANEXO XI – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO torna público a relação dos candidatos que realizaram a 3ª Etapa com as
suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO COM
OS PRIMEIROS DIGITOS DE SEU  NÚMERO DE CPF NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REFERÊNCIA.

Formosa, 15 de Fevereiro de 2024.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO IX

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA
 Edital: 001.2024

CARGO CPF NOTA DA PROVA
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 00158818571 3
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 003551 87159 5
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 00948108185 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 01217809104 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01272430111 4
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE 6X1 2Â°
TURNO) - CADASTRO RESERVA 01366515692 AUSENTE
RECEPCIONISTA 01808209150 4
RECEPCIONISTA 01860609120 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01899688188 AUSENTE
RECEPCIONISTA 02319856145 5
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 02475816155 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 02490583166 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 03171443163 4
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE 12X36)
DIURNO - CADASTRO RESERVA 03220262104 2
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 03268197116 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 03463505142 5
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 03498350471 AUSENTE
RECEPCIONISTA 03516508140 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 03671168129 3
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE 12X36)
DIURNO - CADASTRO RESERVA 03693790124 3
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 04201227103 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 04211709135 5
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 04739176106 3
RECEPCIONISTA 05088915152 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 05155158176 3
RECEPCIONISTA 05195631158 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 05405905178 AUSENTE
RECEPCIONISTA 05460198119 4
RECEPCIONISTA 05467221132 AUSENTE
RECEPCIONISTA 05471402154 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 05526541169 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 05715280150 4

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 05759875108 1
RECEPCIONISTA 05941204116 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 06280886123 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 06594952102 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 06911453186 4
RECEPCIONISTA 07151807112 AUSENTE
RECEPCIONISTA 07495977124 3
RECEPCIONISTA 08489504105 AUSENTE
RECEPCIONISTA 09360864161 4
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 10353002658 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 30623766191 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 31512354848 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 58844554100 2
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 59689293168 1
RECEPCIONISTA 70192700189 AUSENTE
RECEPCIONISTA 70827581114 5
RECEPCIONISTA 71274911192 AUSENTE
RECEPCIONISTA 72621079172 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 72879270120 AUSENTE
RECEPCIONISTA 77013735191 5
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 77628187153 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 78238587115 2
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 80637060130 AUSENTE
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 82170860100 3
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 84966980178 3
TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 87295067191 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 87477947120 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 90159195187 AUSENTE
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE 6X1 2Â°
TURNO) - CADASTRO RESERVA 94072655104 4
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 96607696104 AUSENTE
AUXILIAR DE ATENDIMENTO 97133434172 AUSENTE

Formosa, 15 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO  CEM